

Årsredovisning för
Rydman & Co AB

559351-8334

Räkenskapsåret

2023-12-01 - 2024-11-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sonny Rydman
Verkställande direktör

2025-03-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Rydman & Co AB, 559351-8334, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01 - 2024-11-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bro registrerades år 2021 och bedriver sedan dess verksamhet inom mark, anläggning, betongentreprenad samt bygg och betongkonsult.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 161% detta räkenskapsår jämfört med föregående år och resultatet har förbättrats avsevärt.

Ökningen beror till stor del på att anställningen i annat företag har avslutats.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	879 831	336 831	2 231 847
Resultat efter finansiella poster	80 756	-379 481	452 910
Soliditet %	30,2	6,6	64,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	269 889	-266 481
Balanseras i ny räkning		-266 481	266 481
Årets resultat			80 756
Belopp vid årets utgång	25 000	3 408	80 756

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 408
Årets resultat	80 756
Summa	84 164
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	80 000
Balanseras i ny räkning	4 164
Summa	84 164

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-01 - 2024-11-30</i>	<i>2022-12-01 - 2023-11-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		879 831	336 831
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		879 831	336 831
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-344 498	-186 446
Övriga externa kostnader		-346 328	-253 014
Personalkostnader	2	-29 120	-21 709
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 899	-26 729
Övriga rörelsekostnader		0	-222 522
Summa rörelsekostnader		-780 845	-710 420
Rörelseresultat		98 986	-373 589
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-10	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 220	-5 920
Summa finansiella poster		-18 230	-5 892
Resultat efter finansiella poster		80 756	-379 481
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	113 000
Summa bokslutsdispositioner		0	113 000
Resultat före skatt		80 756	-266 481
Årets resultat		80 756	-266 481

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-11-30</i>	<i>2023-11-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	219 963	280 862
Summa materiella anläggningstillgångar		219 963	280 862
Summa anläggningstillgångar		219 963	280 862
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	38 343
Övriga fordringar		5 831	6 580
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		50 850	52 380
Summa kortfristiga fordringar		56 681	97 303
Kassa och bank			
Kassa och bank		85 404	55 452
Summa kassa och bank		85 404	55 452
Summa omsättningstillgångar		142 085	152 755
SUMMA TILLGÅNGAR		362 048	433 617

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-11-30</i>	<i>2023-11-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 408	269 889
Årets resultat		80 756	-266 481
Summa fritt eget kapital		84 164	3 408
Summa eget kapital		109 164	28 408
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		139 053	182 206
Summa långfristiga skulder		139 053	182 206
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		41 268	37 413
Leverantörsskulder		39 781	73 244
Skatteskulder		0	28 824
Övriga skulder		22 782	73 522
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		113 831	223 003
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		362 048	433 617

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-12-01 - 2024-11-30</i>	<i>2022-12-01 - 2023-11-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-11-30</i>	<i>2023-11-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	304 495	92 900
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		304 495
Försäljningar/utrangeringar		-92 900
Utgående anskaffningsvärden	304 495	304 495
Ingående avskrivningar	-23 633	-17 032
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		20 128
Årets avskrivningar	-60 899	-26 729
Utgående avskrivningar	-84 532	-23 633
Redovisat värde	219 963	280 862

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ulrika Agbrink, 6530 Redovisning i Sigtuna AB

Underskrifter

BRO

Sonny Rydman 2025-03-19
Sonny Rydman Datum
Verkställande direktör

Malin Lindberg 2025-03-20
Malin Lindberg Datum
Styrelseledamot